
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Číslo SO/PS l

Vidim l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2

W 341 /1SO 341 - Přelozka vodovodu

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: 3K značky, s.r.o.
jiráskova 1519/8, Říčany 251 01
lČ: 250 56 271

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.3 -72 124,00 0,00 -72 124,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

-. - Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a
č. záporných kladných Změn kladných celkem

1 -72 124,00 0,00 -72 124,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

111/25934 Dolní Vidim, most cv č 25934 3 přes strouhu v obci Dolní Vidim Číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS: 2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
341 /1

SO 341 - Přeložka vodovodu

Strany smlouvy o dílo č. 1562/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: 3K značky s.r.o., Jiráskova 1519/8, Řičany 251 01

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listu 1, 2 Objednatel

2. změnový list 1 počet listu 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listu 4 TDI

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listu 5 Projektant

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listu

6. Přehled dalších dokladu 1 počet listu

Iniciátor změny: zhotovitel (3K značky s.r.o., Jiráskova 1519/8, Řičany 251 01)

Popis a zdůvodněni Změny:

Během výstavby proběhlo jednání výrobního výboru stavby - dokument je přiložen, kde bylo konstatováno, že nebude realizována provizorní přeložku
vodovodu. Při stavební činnosti nedochází přímo ke kontaktu s potrubím vodovodu a nebude hrozit při zemních pracích pohyb zeminy, která by mohla
poškodit vodovodní řad.
Závěr:
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navjhovajych Zmen Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladných Změn kladných a Změn
zapornych . .

celkem zapornych

-72 124,00 0,00 -72 124,00 72 124,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): . .

- jmeno Pavel Svoboda datum podpis3K znacky, s.r.o.

Projektant (autorský dozor): . .
jmeno Ing. Jan Komanec datum podpisPontex s.r.o.

Technický dozor investora: . . . -
jmeno Mgr. Tomas Dunda datum podpis3L studio s.r.o.

Zástupce objednatele: . . . .
· jmeno Miroslav Tynek datum podpisKSUS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel (jednatel spol.) jméno Lubomír Lágner datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 341 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru SO/PS):

SO 341 - Přeložka vodovodu

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

72 124,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v všech predchozich všech predchozichpredchozich predchozich Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 72 124,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena. všech Změn Cena všech Změn kladných
kladných na SO/PS

Zmen zapornych na Zmen kladných na na SO/PS k cene SO/PS
(predchozich a

SO/PS SO/PS . dle Smlouvy v %
navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -72 124,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS .
Rozdíl ceny SO/PS po teto

zapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti
Zmene oproti cene SO/PS

(predchozich a Zmene cene SO/PS dle
. dle Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -72 124,00 0,00 -72 124,00 -100,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
3K značky, s.r.o. Pavel Svoboda souhlasím

Projektant (autor. dozor):
Pontex s.r.o. lng.jan Komanec souhlasím

Stavební dozor:
3L studio s.r.o. Mgr.Tomáš Dunda souhlasím

Zástupce objednatele:
KSÚS SK Miroslav Týnek souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny: Petr Heinrich souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: "lll/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)

DolniVidim"
Číslo a název SO/PS: SO 341- Přeložka vodovodu Č.2

Skupina Změn: 3

Poř č Kód , V Množství Množství Množství Cena za m j v Cena ce|k!m Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen
V Nazev položky m.j. ve V V V ve Smlouve v , , V V V V - " 0/pol. položky V ve Zmene rozdílu Ke V zaporne v Ke v Ke Zmene v Ke celkem v Ke celkem v ,o

Smlouve Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

POTRUBI Z TRUB PLASTOVÝCH

1 87327 TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO M 13,000 0,000 - 13,00 244,00 3 172,00 - 3 172,00 0,00 0,00 - 3 172,00 - 100,00

100MM
2 893380 ŠACHTA VODOVODNÍ KOMPLETNÍ KPL 1,000 0,000 - 1,00 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 - 40 000,00 - 100,00

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO
3 899621 M 25,000 0,000 - 25,00 77,00 1 925,00 - 1925,00 0,00 0,00 - 1925,00 - 100,00

100MM
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ

4 899622 M 25,000 0,000 - 25,00 53,00 1 325,00 - 1 325,00 0,00 0,00 - 1325,00 - 100,00
ON DO 100MM
PROPLACH A DEZINFEKCE

5 89972 VODOVODNÍHO POTRUBÍ ON DO M 25,000 0,000 - 25,00 62,00 1 550,00 - 1 550,00 0,00 0,00 - 1550,00 - 100,00

100MM
6 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 0,000 - 4,00 5 180,00 20 720,00 - 20 720,00 0,00 0,00 - 20 720,00 - 100,00

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO
7 96912 . M 13,000 0,000 - 13,00 264,00 3 432,00 - 3 432,00 0,00 0,00 - 3 432,00 - 100,00

100MM VODOVODNICH

Celkem 72 124,00 -72 124,00 0,00 0,00 -72 124,00 -100,00%



Příloha č. 5

přehled zařazení změn DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název a evidenční číslo Stavby: lll/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim
Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 % l · · · ·

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 3 531 730,99 6=30+34 SkupinY 4 - 328 974,02 bez ABS 9=(31/1)*100 Skuqina 3 9,31°o ABS 12=(36"37)/1*100 Sledovaní hmitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 3 202 756,97 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -9,31% 10=(35/1)*100 S|edo;::íp !:ait: 50 % 0,00% ABS 13=36+37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 3 875 335,93 l ' 11=1 , zákonný limit 50 °/ pro . . .
8=1*0,3 Zákonnýlimit30 'O pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 059 519,30 *0 5 . ° 1 765 865,50 14=149224000-13 Zbyva do limitu 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 90,69% Skupinu 3 a Skupinu 4

4=(24/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27,'1,"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19'1)"100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro .9,31% -1- -2- -3- -4- -5-
Zrňěň)/ "áporné dle § 14. odst. (5). písm. b)

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. . . Změny de minimis
134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č, 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZměny záporně . . . . . . . . . Suma abs . . . Suma abs . .
. záporné Suma Změn záporně Suma Změn záporně Změn V záporné Suma Změn V zaporne

. . . . - (zada:at se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot ýnen (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot ýnen (zadávat se Změny kladné Iimit15 %SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem . . . . . . . . záporných a . . . zapornych a .

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkemminus) . . . Změn kladných , Změn kladných .
mínus| minus) minus) k|adnVch minus| minus)

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29"33" 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1*100
37

III/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v _ 328 974,02 0,00 - 328 974,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 328 974,02 0,00 - 328 974,02 328 974,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
obci Dolní Vidim

201 1 Most cv. č. 25934-3 l nerealizována provizorní přeložka - 256 850,02 0,00 - 256 850,02 0,00 0.00 - 256 850,02 0,00 - 256 850,02 - 256 850,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%vodovodu a svislá výplň zábradlí

341 2 Přeložka vodovodu l nerealizována provizorní přeložka - 72 124,00 0,00 - 72 124,00 0,00 0,00 - 72 124,00 0,00 - 72 124,00 72 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
vodovodu

Poznámka:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: iii/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim

Název stavebního objektu l provozního
SO 341 - Prelozka vodovodu

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 341 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Uloženo
(počet listu)

búiost KSÚS o změnu rozsahu díla 2

Počet listů celkem 2 O



KAá=,
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizacc
150 21 PRAHA 5, Zborovská ll

3K značky s.r o
Jiráskova 1519
251 01 Řičany
česká republika

IIJ/25934 Dolní Vidim, most ev.č. 25934-3 přes strouhu v obci Dolní Vidim

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1535/0006600

dne 4.6. 2018, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla '
Zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o ZVZ a intemícl
Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále je .,Sl
která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zava:
při adniinistraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na C
uplatňovat nároky ze změn před schválenini těchto změn postupem, který Směrnic
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen C
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýše'
Díla o plněni ste,jného charakteru ,jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovi&jjícím způsobem sníží,
b) při zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na zá

uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě , že není možné (
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen l
např. v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních K(
(OTSKP-SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že n(
Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši cen
v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelei
získáni alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů, Doklady o pr
průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli.

C) Změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž
zvýšení rozsahu bude upraveno písemnýin dodatkem Smlouvy, kterým může být i
list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za obje
Zhotovitele

d) Případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodá
Smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu), a to i y případě, pokud by so'
změnami sjednanými Změnovým listem. Změna terminů je možná pouze v p
taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona c

c) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a přec
Objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice

žádáiné o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v tom, že :

' l. Nebudou realizovány štětové stěny z důvodu dostatečné soudržnosti podkladní
výkopu budou vysvahovány v POměru l : l. "

2. Nebylo třeba čerpat vodu a to z toho důvodu, že v průběhu výkopových ani ni
nebyly zjištěny žádné průsaky podpovrchové ani nátokovC povrchové vody.

3, Bude vypuštěna svislá výplň zábradlí a to na základě požadavků zástupce NI'II



K==
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

4. Nebude realizována přeložka vodovodu, Bylo zjištěno. že při stavební činnosti nec
přímo ke kontaktu s potrubím vodovodu a nebude hrozit při zemních pracích pohy
která by mohla poškodit vodovodní řad .

Krajská správa a údržba si!xit
:': 3'

pí Np(.'/kc!'/a orgaNzace
Ltmrrmka 11 ISO 21 Přaha I)

: :J
Miroslav Týnek
Mostní technik MH

V Mělníku dne 16.3. 2019

e.
m

'« ;





e

)1/2018 ze

navrženou
h předpisů
něrnice"),
zuje se, že
)1j!jednateli
e stanoví.
)bjednateli
ní rozsahu

,kladě cen
("enu Díla
uvedených
omunikaci
ení možné
ty obvyklé
m formou
'ovedeném

sníženi či
l změnový
:dnatele a

itku k této
uvisela se
iřípádč, že
)ZVZ,
dkládat je

'ch vrstev. Stěny

ásledných prací

] ,



dochází
/b zeminy.





Ki'qjská správa (l údrŽba silnic S/ře(/očesAéh() kruje, přispěi'km'á orgaříizace
/50 2/ PRAHA 5, Zboroí'ská 1/

W

3Kznačky sr c
Jíraskova 1519
251 01 Řičany
CCSKá řepublika

ljj/25934 Dolní Vidim, most ev,č. 25934-3 přes strouhu v okei Dolní Vidim

S odvo]áníln na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy () dílo |535/()00(}6001/2018 ze

dne 4,6. 2018, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem. a to při respektování 1)Qvi]]nosti Objednatele dle Zákona q ZVZ a interních předpisů
Objednatele. zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále je ..Směruice").
která tvoří přílohu č. 'l této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na včdumi a zavazuje se, že
při administraci změn nebude pL)stl||)ovat v rozpuru se Směrnici a že nebude na Objednateli
uplatňovat nároky ze změn před schválením ičchlo změn postupem, který Směrnice stanoví,
Zhotovitd .je v případě takového rozhodnuti Ohiednate|e o zrněně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížil rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšeni' rozsahu

Díla o plnění stejnCho charakteru jako Dílo sjednanC ve Smlouvě s tím, Ze:
a} při sníženi rozsahu se Cena Díla Qdpovidaiicim způsobem sníží,
b) pii zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v Nabídce v OcenénCm soupisu prací. V případě . že není možné Cenu Díla
sianovii iimto způsobeni, bude Cena Díla stanovena na základč cxpcrtnich cen uvedených
např. v Ob()l'(}vén1 třidniku stavebních konstrukci a prací staveb pozemních komunikaci
(OTSKP-SPK) platných pro dané období uebo v cenách nižších, V případě, že není možné
Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem. bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé
v niistč a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhůk)vilelem i'onnou
získáni alespoň lří nezávislých nabídek jiných 7.hot(}vitdů. 1)oklady (' provcdenCm
průzkuinu trhu a .jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednaicli.

C) Změny buduu ádministi'ovány µ)situl)em staiwveným ve Smčrnici, přičcmž sníženi či
zvýšeni rozsahu bude upraveno piseniným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový
list zmčny stavby podepsaný ze strany osob oprávnčných jednat za Objednatele a
Zhotovitele

d) Případná změna terminů plnčni bude vždy Sjednána t'ornínu piseniného dodatku k téta
Smlouvě (lj. nikoli lÓrmou Změnového listu), a to i y případě, pokud by souvisela se
zmčnami sjednanými Zmčnovýni listem. Změna terminů .ie možná pouze v případě, že
taková 7jňčňa nemá charakícř podsiatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona () ZVZ.

c) zh(mvi(čl s¢ zavazujc vyhotovovat 7.mčmve' listy a jejich přílohy ii předkládat je
Objednateli výlučně ve fOrmátu, který stanovi Sničrnice

Udáme o změnu i'ozsahu díla v souladu s návrhem. který spočívá v tom, že :

l. Nehu(k)u realizováňy štčtové stěny z důvodu dostatečné s()udržnosli podkladních vrstev. Stěny
výkopu hudou vysvahovány \' poměru l : l, "

2. Nebylo třeba Cupat vodu a to z toho důvodu, že v průběhu výkopových ani náskdných prací
nebyly zjištěny žádné průsaky |'"d|)(jvl'ch(wC ani nátokavC l){)vl'cl)ové vody.

3. Bude vypuštěna svislá výplň zábradlí a to na základě požadavků zástupce NPÚ .



Kááaar
Krqjská ,správa (l údrŽbu silnic S/ř('(/oČeské/1(1 kraje, příspěi'korá organizace
/50 2/ PRAHA 5, Z/)orovsk(i //

4. Nebude realizována přeložka v()(lo\'ollll. Bylo z,jištěno. že při stavební činnosti nedacházi
piiniu ke kontaktu s potrubím v(Kk)v(Klu a nebude hrozii při zemních pracích pohyb zeniiny.
která by mohla poškodit vodovodní řad ,

\
Miroslav Týnek
Mostní technik M i-i

V Mé!ůiku dne 16.3. 21")19

0

.

0 T


